
UCHWAŁA NR XI/107/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Swarzędzu do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 m ust. 2 i art. 90 c ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Swarzędzu do prowadzenia 
postępowania w sprawach o świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: F34A615C-BDB6-41B1-BC49-FD6C7DC92C93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z dniem 1 lipca 2015 r. sprawy związane z realizacją postępowania o świadczenie pomocy
materialnej o charakterze socjalnym decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz zostają
przekazane do Ośrodka Pomocy Społecznej w Swarzędzu. Zgodnie z art. 90 m ust. 1 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)
świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje burmistrz.Art. 90 m
ust. 2 powoływanej ustawy stanowi, iż Rada Gminy może upoważnić Kierownika ośrodka
pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach, o których mowa w ust. 1.Z
uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F34A615C-BDB6-41B1-BC49-FD6C7DC92C93. Podpisany Strona 1




